
   

  
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  
 
 
  
  
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 

GRUPO A 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

1 

 

EQUIPAS 

 
J PTS 

1ª JORNADA - 06 DE DEZEMBRO DE 2014  

 

 

A.R. REBORDOES 

2 

 

CAFÉ FLORESTA 

3 

 

3 PONTOS DE EXCLAMAÇÃO 

4 

 

TEMPLO DO MATREKO I CTAMDS 

1ª 

 

3 PONTOS DE EXCLAMAÇÃO 

 

 

2ª 

 

A.R. REBORDOES 

 

 

3ª 

 

CAFÉ FLORESTA 

 

 

4ª 

 

TEMPLO DO MATREKO I CTAMDS 

 

 

QUALIFICADA 

 QUALIFICADA 

 

 
ELIMINADA 

 

 
ELIMINADA 

 

 

A.R. REBORDOES 

 CAFÉ FLORESTA 

 

 

3 PONTOS DE EXCLAMAÇÃO 

 

 

TEMPLO DO MATREKO CTAMDS 

 

 

3 

 3 

 3 

 3 

 

V 

2 

 1 

 3 

 0 

 

D 

1 

 2 

 0 

 3 

 

PG 

8 

 6 

 12 

 3 

 

PP 

8 

 8 

 1 

 12 

 

7 

 5 

 9 

 3 

 

INFORMAÇAO DO EVENTO 

 

 

EQUIPA 

1 

2 

RESULTADO 

4 

1 

HORÁRIO 

14:00 

14:00 
 

RESULTADO 

3 

4 

EQUIPA 

4 

3 

2ª JORNADA - 06 DE DEZEMBRO DE 2014  

 

 EQUIPA 

3 

4 

RESULTADO 

4 

0 

HORÁRIO 

15:00 
 

15:00 
 

RESULTADO 

0 

4 

EQUIPA 

1 

2 

3ª JORNADA - 06 DE DEZEMBRO DE 2014  

 

 EQUIPA 

1 

3 

RESULTADO 

4 

4 

HORÁRIO 

16:00 
 

16:00 
 

RESULTADO 

1 

0 

EQUIPA 

2 

4 

JOGOS DE QUALIFICAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 7 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 

 

1 
JOGOS DE ELIMINAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 9 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 

 

2 
APURADOS PARA A FASE DE ELIMINAÇÃO 
 
APURA AS PRIMEIRAS DUAS CLASSIFICADAS DO GRUPO 
FASE DE ELIMINAÇÃO I 4 EQUIPAS 
 

3 
 

 

4 

1ª SECÇÃO 

2ª SECÇÃO 

3ª SECÇÃO 

 

JOGO 1 

JOGO 3 

JOGO 5 

1 - 4 

3 - 1 

1 - 2 

JOGO 2 

JOGO 4 

JOGO 6 

2 - 3 

4 - 2 

3 - 4 

FEDERAÇÃO PORTUGUESA MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA 

MEMBRO OFICIAL 

FASE DE GRUPOS I QUALIFICAÇÃO  
EQUIPAS FEMININAS 



   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

FEDERAÇÃO PORTUGUESA MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA 

MEMBRO OFICIAL 

FASE DE GRUPOS I QUALIFICAÇÃO  
EQUIPAS FEMININAS 

GRUPO B 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

1 

 

EQUIPAS 

 
J PTS 

1ª JORNADA - 06 DE DEZEMBRO DE 2014  

 

 

ACADEMIA SCORPION SPORT 

2 

 

M&M´S CAFÉ RIBELA 

3 

 

LEOES DA FLORESTA 

4 

 

CAFÉ SANTANA 

1ª 

 

CAFÉ SANTANA 

 

 

2ª 

 

LEOES DA FLORESTA 

 

 

3ª 

 

ACADEMIA SCORPION SPORT 

 

 

4ª 

 

M&M´S CAFÉ RIBELA 

 

 

QUALIFICADA 

 QUALIFICADA 

 

 
ELIMINADA 

 

 
ELIMINADA 

 

 

ACADEMIA SCORPION SPORT 

 M&M´S CAFÉ RIBELA 

 

 

LEOES DA FLORESTA 

 

 

CAFÉ SANTANA 

 

 

3 

 3 

 3 

 3 

 

V 

1 

 0 

 2 

 3 

 

D 

2 

 3 

 1 

 0 

 

PG 

9 

 3 

 10 

 12 

 

PP 

8 

 12 

 9 

 5 

 

5 

 3 

 7 

 9 

 

INFORMAÇAO DO EVENTO 

 

 

EQUIPA 

1 

2 

RESULTADO 

3 

3 

HORÁRIO 

14:00 

14:00 
 

RESULTADO 

4 

4 

EQUIPA 

4 

3 

2ª JORNADA - 06 DE DEZEMBRO DE 2014  

 

 EQUIPA 

3 

4 

RESULTADO 

4 

4 

HORÁRIO 

15:00 
 

15:00 
 

RESULTADO 

2 

0 

EQUIPA 

1 

2 

3ª JORNADA - 06 DE DEZEMBRO DE 2014  

 

 EQUIPA 

1 

3 

RESULTADO 

4 

2 

HORÁRIO 

16:00 
 

16:00 
 

RESULTADO 

0 

4 

EQUIPA 

2 

4 

JOGOS DE QUALIFICAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 7 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 

 

1 
JOGOS DE ELIMINAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 9 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 

 

2 
APURADOS PARA A FASE DE ELIMINAÇÃO 
 
APURA AS PRIMEIRAS DUAS CLASSIFICADAS DO GRUPO 
FASE DE ELIMINAÇÃO I 4 EQUIPAS 

3 
 

 

4 

1ª SECÇÃO 

2ª SECÇÃO 

3ª SECÇÃO 

 

JOGO 1 

JOGO 3 

JOGO 5 

1 - 4 

3 - 1 

1 - 2 

JOGO 2 

JOGO 4 

JOGO 6 

2 - 3 

4 - 2 

3 - 4 


